АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 58

от 30.12.2019 г.

    с. Чернава
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация  Чернавского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, согласно Приложения №1, приложения №2, приложения №3.
2. Опубликовать утвержденный настоящим постановление реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе  «Чернавское муниципальное образование».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернавского  муниципального

Образования:                                                                          О.А.Романова
Приложение №1
к постановлению администрации

Чернавского  муниципального образования

 от 30.12.2019 г. № 58
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернавского  муниципального образования( поселок Восточный).
	№п/п
	Географические координаты мест (площадок)накопления ТКО
	Адреса мест (площадок)накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок)накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО , которые складируются в местах (площадках)накопления ТКО( адреса объектов капитального строительства. В результате деятельности на которых образуются ТКО)

	Материал покрытия контейнерной площадки
	Площадь контейнерной площадки
	Количество размещенных мусоросборников

	Кол-во планируемых размещению мусоросборников
	Материал контейнеров
	Наличие ограждения контейнерной площадки. Да/нет
	Собственник контейнерной площадки
	Собственник земельного участка

	Контейнеров штук
	Объем для каждого типа куб.м
	Контейнеров шт.
	Объем (для каждого типа)

	1

	Пос Восточный ул Центральная д.№1
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик»
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул.Централная с №1-№14,

.Новая с №1-№5, с №15-№20,

Школа№ 18

Магазин №16а

	2

	Пос Восточный ул Красноармейская №7
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик»
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул.Красноармейская с д.№1-№15 ул.Зеленая сд.№38-№42

	3

	Пос Восточный ул Зеленая № 3
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик»
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул.Зеленая с д. №1-№9, с№23-№28,№29,№30

Магазин №7

Дом культуры № 44

	4

	Пос Восточный ул Зеленая № 10
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик»
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул.Зеленая сд.№ 10-№22,

	5

	Пос Восточный ул Зеленая № 33
	грунт
	1
	1
	1.1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик»
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул.Зеленая сд.№31-№37

Приложение №2

к постановлению администрации

Чернавского  муниципального образования

 от 30.12.2019 г. № 58
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернавского  муниципального образования( село Чернава).
	№п/п
	Географические координаты мест (площадок)накопления ТКО
	Адреса мест (площадок)накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок)накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО , которые складируются в местах (площадках)накопления ТКО( адреса объектов капитального строительства. В результате деятельности на которых образуются ТКО)

	Материал покрытия контейнерной площадки
	Площадь контейнерной площадки
	Количество размещенных мусоросборников

	Кол-во планируемых размещению мусоросборников
	Материал контейнеров
	Наличие ограждения контейнерной площадки. Да/нет
	Собственник контейнерной площадки
	Собственник земельного участка

	Контейнеров штук
	Объем для каждого типа куб.м
	Контейнеров шт.
	Объем (для каждого типа)

	1

	С.Чернава ул. Центральная,30
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик»
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул.Центральная №1-  №10, с №28 -36а

№11-№17,Дом культуры ул.Центральная 37, школа 37а, администрация 19а

№18- №26, №38- №44 магазин продукты 38а

Магазин продукты 43а

	2

	С.Чернава ул.Центральная,27
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик»
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул.Центральная  №27-№27а с №45-№49

Столовая 44а ул. Московская

№1-№19

	3

	С.Чернава ул.8 Марта №4
	грунт
	1
	1
	1.1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул 8 Марта с №1-№9 ул Советская с №1-№ 8

	4

	С.Чернава ул. Специалистов № 6
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул.Специалистов с №1 - №10 ул Новая с №1-№11

	5

	С. Чернава ул. Интернациональная  №2
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул. Интернациональная с № 1- №10

	6

	С.Чернава ул. Молодежная №8
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул. Молодежная №1-№8

	7

	С Чернава ул Красноармейская №14
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик
	Администрация Чернавского муниципального образования
	Ижс по ул. Красноармейская д№18а,  №19,№14,№17 д №19а-№23 с №2- №9

Приложение №3

к постановлению администрации

Чернавского  муниципального образования

 от 30.12.2019 г. № 58
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернавского  муниципального образования( село Щигры).
	№п/п
	Географические координаты мест (площадок)накопления ТКО
	Адреса мест (площадок)накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок)накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО , которые складируются в местах (площадках)накопления ТКО( адреса объектов капитального строительства. В результате деятельности на которых образуются ТКО)

	Материал покрытия контейнерной площадки
	Площадь контейнерной площадки
	Количество размещенных мусоросборников

	Кол-во планируемых размещению мусоросборников
	Материал контейнеров
	Наличие ограждения контейнерной площадки. Да/нет
	Собственник контейнерной площадки
	Собственник земельного участка

	Контейнеров штук
	Объем для каждого типа куб.м
	Контейнеров шт.
	Объем (для каждого типа)

	1

	С.Щигры ул Центральная д.№4
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик»
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул.Центральная с №1-№16,

	2

	с.Щигры ул. Центральная д. №24
	грунт
	1
	1
	1,1
	-
	-
	металл
	нет
	ООО  «Ситиматик»
	Администрация Чернавского муниципального образования
	ИЖС по ул.Центральная с №16а-№29, ул.Зеленая с №1-№12,